Juzgado Civil Municipal de Madrid

Reporte de Entradas al Despacho

Desde el 2022-01-24 al 2022-01-24

Total de Procesos: 5

| Namero

| Tipo

| Demandante

Demandado

202200156

202200157

202200158

202200159
202200160

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- CANCELACION DE PATRIMONIO DE
FAMILIA

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

TUTELA- DERECHO A LA SALUD

ANDRES FELIPE ROJAS SUAREZ
MARIA TERESA VARGAS FARFAN

JUAN CARLOS PIEDRAHITA RIANO

BANCO FINANDINA S.A.
DORA OMAIRA PARRA DE RUBIO

Secretario: Victor Manuel Romero Corredor

JENNY ALEJANDRA GRACIA
SOLORZANO

NELCY JOHANA CASTELLANOS
CASTELLANOS

N/A

LYDA YURANY MELO SALGADO
EPS FAMISANAR



