

## Juzgado Civil Municipal de Madrid

## Reporte de Entradas al Despacho

Desde el 2022-01-24 al 2022-01-24

Total de Procesos: 5

Número	Tipo	Demandante	Demandado
202200156	CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR	ANDRES FELIPE ROJAS SUAREZ	JENNY ALEJANDRA GRACIA SOLORZANO
202200157	CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR	MARÍA TERESA VARGAS FARFÁN	NELCY JOHANA CASTELLANOS CASTELLANOS
202200158	CIVIL- CANCELACIÓN DE PATRIMONIO DE FAMILIA	JUAN CARLOS PIEDRAHITA RIAÑO	N/A
202200159	CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR	BANCO FINANDINA S.A.	LYDA YURANY MELO SALGADO
202200160	TUTELA- DERECHO A LA SALUD	DORA OMAIRA PARRA DE RUBIO	EPS FAMISANAR

Secretario: Victor Manuel Romero Corredor